PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer
da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Homologar o processo
licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  nº  043/2022.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  INTERMEDIAÇÃO  DE  ATIVIDADES  VINCULADAS  À  GESTÃO  DE
ABASTECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEIS  AUTOMOTIVOS  COM  UTILIZAÇÃO  DE  CARTÕES
MAGNÉTICOS E ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, PARA A FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BA. EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, TAXA PERCENTUAL DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS:  -5,25% (cinco vírgula
vinte e cinco por cento negativo). Valor estimado para o período de 12 (doze) meses: R$ 9.377.179,00
(nove milhões, trezentos e setenta e sete mil,  cento e setenta e nove reais).  Data da Homologação:
03/08/2022.  Maiores  informações pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,  03/08/2022. Luiz  Carlos
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.327 | Ano 14
03 de agosto de 2022

Página 10

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 043/2022

Certificação Digital: NRPXREVY-EOAG7UTN-GH5PJQMY-IJHLC5FB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas